Ata de homologação das inscrições para Vice-Coordenador

Aos quatorze dias do mês de dezembro de 2022, a Comissão Eleitoral constituída

pela Portaria de Comissão N° 88/2022 - ADM/CT (14.31), de 08 de dezembro de 2022,

conforme art. 64 do Regimento Interno da Universidade Federal do Rio Grande do Norte,

concluiu o processo de deferimento das inscrições para o cargo de Vice-Coordenador do

Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica e de Computação e apresenta o

resultado das solicitações no quadro abaixo:

Nº Candidato Inscrição

01 JOSÉ PATROCÍNIO DA SILVA
DEFERIDO

Natal, 14 de dezembro de 2022.

Comissão Eleitoral

Luiz Felipe de Queiroz Silveira
Presidente

Sebastian Yuri Cavalcanti Catunda

Membro

Vera Lúcia de Oliveira
Membro

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO

UFRN
CT

PPGEEC